BM07

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI KIỂM TRA SÁT HẠCH

CHUẨN ĐẦU RA KỸ NĂNG TIN HỌC

Kính gửi: Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn.

Tôi tên là:.............................................................Nam/Nữ: ......................................................

Ngày sinh:……………………………………...Nơi sinh:………………………………….

Lớp: .................................................Khóa:..........Ngành:..........................................................

Số CCCD:.........................................Ngày cấp:........................................................................

SĐT: .................................................MSSV:..............................................................................

Nay tôi làm đơn này xin đăng ký tham gia kiểm tra sát hạch chuẩn đầu ra kỹ năng Tin học

Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn tổ chức.
Đồng Nai, ngày…..tháng…..năm 202….

Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn

Tiếp nhận: ngày…..tháng…..năm 202..

Xử lý: ngày…..tháng…..năm 202..

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Thí sinh có trách nhiệm đóng học phí, điền đầy đủ, chính xác thông tin vào phiếu đăng ký

trên và nộp kèm 01 bản sao CMND để xác nhận thông tin cá nhân.

Ảnh 01

3 x 4 cm

(Dùng keo dán

dính 25% mép

trên vào vị trí

này

Ảnh 02

3 x 4 cm

(Dùng keo dán

dính 25% mép

trên vào vị trí

này

Ảnh 03

3 x 4 cm

(Dùng keo dán

dính 25% mép

trên vào vị trí

này